
 

 

 
Samsonas RaceFit Rally Teams Challenge 2023 

I etapas 
 

Nuostatai 
 

 

 

 

  



TURINYS 
I. BENDROJI DALIS ........................................................................................................................... 3 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI .................................................................................................................... 3 

III. RENGINIO ORGANIZATORIŲ ATSAKOMYBĖ IR PAREIGOS ........................................................... 3 

IV. DALYVIAI ..................................................................................................................................... 3 

III. PROGRAMA ................................................................................................................................ 4 

V. PARAIŠKOS ................................................................................................................................... 5 

VI. ĮSKAITOS ..................................................................................................................................... 5 

VII DALYVIŲ REGISTRACIJOS MOKESČIAI ......................................................................................... 5 

VII. RUNGTYS ................................................................................................................................... 5 

VIII. SPECIALŪS PUNKTAI TRASOJE .................................................................................................. 6 

IX. ADMINISTRACINIS TIKRINIMAS .................................................................................................. 7 

X. APDOVANOJIMAI ........................................................................................................................ 7 

XI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ............................................................................................. 7 

 

  



I. BENDROJI DALIS 
1.1 MB „Miško takeliais“ ir VŠĮ ASK "Samsono motorai" 2023 m. Liepos 16 d. rengia „Samsonas 
Racefit Rally Teams Challenge 2023“ pirmąjį etapą. 
1.2 Šių nuostatų pakei�mai bus paskelb� visiems ekipažams �k numeruotais ir datuotais 
organizatoriaus biuleteniais. 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
2.1 Įtrauk� ralio disciplinos spor�ninkus, į sporto kultūrą; 
2.2 Ska�n� sportą kaip sveiką gyvenimo būdą; 
2.3 Išaiškin� pajėgiausius atskirų etapų, bendros įskaitos ir Lietuvos sporto atstovus; 
2.4 Sudary� sąlygas renginio dalyviams ir svečiams aktyviai, sveikai ir turiningai praleis� 
laisvalaikį; 

III. RENGINIO ORGANIZATORIŲ ATSAKOMYBĖ IR PAREIGOS 
3.1 Registruo� dalyvius, pagamin� ir išduodi dalyvių numerius. 
3.2 Organizatorius nedelsiant praneša policijai ar kitoms ins�tucijoms apie dalyvio veiksmus, 
kuriais jis padarė žalos gamtai, laukinei gyvūnijai ar ki�ems dalyviams. 
3.3 Organizatorius neprisiima jokios atsakomybės už: 
3.3.1 Dalyvių sveikatos būklę ir fizinį pasirengimą; 
3.3.2 Vienų dalyvių veiksmus kitų dalyvių atžvilgiu; 
3.3.3 Gyvūnų bei gamtos s�chijų ir reiškinių (krentančių medžių, audros ar pan.) padarytos žalos 
dalyvių sveikatai, gyvybei ar turtui; 
3.3.4 Oro sąlygas; 
3.3.5 Asmeninių saugumo priemonių nenaudojimą; 
3.3.6 Prarastą, dingusį ar sugadintą turtą; 
3.3.7 Kitus aukščiau minimus atvejus. 
4. Organizatorius ar, bet kuris prižiūrėtojas turi teisę, bet kurios rung�es metu stabdy� arba 
nutrauk� varžybas, jei iškilo rimtas pavojus, bet kuriam dalyviui ar visiems dalyviams. Tokiu 
atveju pinigai už dalyvio mokes� nėra grąžinami. 

IV. DALYVIAI 
4.1 Įskaitose „Ralio Ekipažas“ ir „SOLO“ gali dalyvau� spor�ninkai ir ekipažai (I ir II vairuotojai) 
dalyvaujantys viename iš šių čempionatų: 

• 2023 m. Lietuvos automobilio ralio čempionatas(LARČ); 
• 2023 m. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionate (LARSČ); 
• 2023 m. Lietuvos mini ralio čempionate (LMRČ); 

Įskaitoje „Ralio Fanas“ gali dalyvau� visi norintys su savo asmeniniu dviračiu 
4.2 Dalyvis registruodamasis į varžybas patvir�na, kad perskaitė šiuos nuostatus, supranta juos, 
besąlygiškai pritaria jų turiniui ir pasižada juos vykdy�. 
4.3 Jaunesniems nei 18 metų dalyviams privalomas raš�škas tėvų su�kimas, kuris turi bū� 
pateikiamas renginio organizatoriams. Dalyviams, registracijos metu nepateikusiems tėvų 
su�kimo, dalyvau� varžybose nebus leidžiama, starto mokes�s negrąžinamas. 
4.4 Dalyviai, atsiimdami dalyvio paketą, privalo pateik� asmens dokumentą ir Lietuvos 
automobilių sporto federacijos išduotą spor�ninko licenciją. 
4.5 Visi „Samsonas Racefit Rally Teams Challenge 2023“ dalyviai dalyvauja laisva valia, niekieno 



neverčiami ir prisiima visą su dalyvavimu „Samsonas Racefit Rally Teams Challenge 2023“ 
susijusią riziką (įskaitant ir sveikatos sutrikimus) bei įsipareigoja dėl to nereikš� renginio 
organizatoriams jokių pretenzijų. 
4.6 Kiekvienas „Samsonas Racefit Rally Teams Challenge 2023“  užsiregistravęs dalyvis savaime 
su�nka, kad renginio organizatoriai visas renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą 
medžiagą gali laisvai ir be atskiro su�kimo naudo� rinkodaros �kslais. 
4.7 Registruodamasis dalyvis patvir�na, kad su�nka gau� naujienlaiškius, kurie yra susiję su VŠĮ 
ASK "Samsono motorai" organizuojamais renginiais. 
4.8 Dalyvių pasiek� rezultatai bus viešai skelbiami oficialiame varžybų protokole ir varžybų 
puslapyje, skiltyje „Rezultatai“.  

III. PROGRAMA 
2023-06-22 (Ketvirtadienis) 
13:00 Varžybų nuostatų paskelbimas www.samsonasrally.com/racefit 
13:00 Paraiškų priėmimo pradžia www.samsonasrally.com/racefit 

19:00 
Pateikusių paraiškas dalyvių sąrašų 
publikavimas (sąrašas atnaujinamas kasdien) 

www.samsonasrally.com/racefit 

2023-07-11 (Antradienis) 
18:00  Paraiškų priėmimo pabaiga  
2023-07-16 (Sekmadienis) 

09:00-11:00 Administracinis pa�krinimas 
Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

11:05 – 
11:15 Dalyvių fotosesija 

Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

11:15 – 
11:55 

Dalyvių saugos instruktažas ir spor�nis 
apšilimas 

Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

12:00 Varžybų pradžia 
Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

15:00 Varžybų finišas 
Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

15:45 Oficialių rezultatų paskelbimas www.samsonasrally.com/racefit 

16:00 Apdovanojimų ceremonija 
Vieta: Balto g. 1, 31139 
Ramybės k., 31139 
Visagino sav. 

 
  

http://www.samsonasrally.com/crossfit
http://www.samsonasrally.com/crossfit
http://www.samsonasrally.com/crossfit
http://www.samsonasrally.com/crossfit


V. PARAIŠKOS 
5.1 Paraiškų priėmimo pabaiga: 2023-07-11 (Antradienis) 18:00. 
5.2 Dalyviai privalo pateik� paraišką naudodamiesi interne�ne registracijos forma, kurią galima 
ras� www., iki 5.1 punkte nurodytų terminų. Paraiška laikoma priimta, kai pilnai sumokamas 
star�nis dalyvio mokes�s. 
5.3 Dalyviai paraišką turės pasirašy� administracinio �krinimo metu, organizatorius pateiks 
paraišką pasirašymui remian�s interne�nėje registracijos formoje pateiktais duomenimis. 

VI. ĮSKAITOS 
Įskaita Aprašymas Dalyvio mokes�s 

Ralio Ekipažas 
Rezultato laikas skaičiuojamas susumavus abiejų dalyvių 
laiką 

60€ (Ekipažui)  

SOLO Rezultato laikas skaičiuojamas individualiai 30€ (Asmeniui) 

Ralio Fanas Svečių įskaita su asmeniniais dviračiais. 10€ (Asmeniui) 

 

VII DALYVIŲ REGISTRACIJOS MOKESČIAI 
7.1 Mokėjimo rekvizitai: 
Gavėjas:  MB Miško takeliais 
Įmonės kodas:  304750803 
Bankas:  AB Swedbank 
Banko sąskaitos Nr.:  LT327300010154279823 
SWIFT:   HABALT22 
Mokėjimo paskir�s: Įrašy� įskaitą „SOLO“, „Ralio Ekipažas“ arba „Ralio Fanas“, dalyvio/-ių 
pavardę/-es, vardą/-us. 
 
7.2 Starto mokes�s bus grąžinamas jei: 
- Pareiškėjams, kurių paraiškos nepriimamos – 100 % ; 
- Ralis neįvyksta dėl organizatoriaus kaltės – 100 % ; 
- Rali neįvyksta dėl „Force Majeure“ aplinkybių – 50%; 
- Dalyvis negali dalyvau� dėl federacijos pripažintų „Force Majeure“ aplinkybių – 50%. 

VII. RUNGTYS 
7.1: Dviračių rung�s: 
7.1.1 Dviračių trasos ilgis: 10 km. važiuojama miško takeliu. 
7.1.2 FATBIKE modelio dviračiai suteiikiami organizatoriaus varžybų metu (išskyrus „Ralio fanai“ 
įskaitoje dalyvaujančius) 
7.1.2 Asmeniniai dviračiai „SOLO“ ir „Ralio Ekipažas“ įskaitų dalyviams draudžiami. (�k „Ralio 
fanas“ įskaitos dalyviams leidžiami asmeniniai dviračiai) 
7.1.3 Asmeninis šalmas yra rekomenduojamas.  



7.1.4 Baigus dviračių rung�es distanciją, dalyviai privalo tvarkingai pastaty� dvira� į dviračių 
stovėjimo vietą (bus pažymėta specialiuoju ženklu) ir nusiėmus saugos šalmą prie jo priseg�. Už 
šį prasižengimą skiriama 10–ies sekundžių laiko bauda. 
7.1.5 Varžybų starto metu įvykę nusižengimai (klaidingas startas (angl. false start), replikos ir t.t.) 
baudžiami bėgimo rungtyje.  
7.2 Bėgimo rung�s: 
7.2.1 Bėgimo rung�es ilgis 2,5 km. bėgama miško takeliu. 
7.2.2 Negalima bėg� su dviračio šalmu ar be batų. 
7.2.3 Bėgimo rungtyje draudžiama laiky�s už a�tvarų, turėklų, stulpų ar kitų stacionarių 
elementų. Už šį prasižengimą skiriama 5–ių sekundžių laiko bauda. 
7.2.4 Draudžiama kirs� bėgimo trasą. 
7.3 Plaukimo rung�s: 
7.3.1 Plaukimo rung�es distancija 200 m. 
7.3.2 Dalyviai plaukia su vandens pludūru, kurį rung�es metu suteikia organizatorius. 
7.3.3 Asmeniniai plaukimo akiniai leidžiami. 
7.3.4 Plaukmenys ir kitos pagalbinės plaukimo priemonės draudžiamos. 
7.4 Bendrosios rungčių taisyklės: 
7.4.1 Draudžiama rungtyniau� (išskyrus plaukimo rung�) nuogu liemeniu. Dalyvis privalo 
apsireng� (susitvarky�), jeigu ne – dalyvis diskvalifikuojamas. 
7.4.2 Dalyviams draudžiama dary� apšilimą rungtynių trasoje, tebevykstant ankstesnio starto 
varžyboms.  
7.4.3 Už nespor�šką elgesį dalyvis diskvalifikuojamas. 
7.4.4 Atsisakius vykdy� varžybų teisėjo ar varžybų prižiūrėtojų nurodymus, dalyvis 
diskvalifikuojamas 
7.4.5 Už šiukšlinimą varžybų metu (išskyrus specialiai tam numatytas vietas), dalyvis 
diskvalifikuojamas. 
7.4.6 Varžybų metu draudžiama rody� (skleis�) bet kokią poli�nę, rasinę, religinę ar kokią 
kitokią propagandą. 
7.4.7 Baudos gali bū� sumuojamos. 
 

VIII. SPECIALŪS PUNKTAI TRASOJE 

8.1 Trasoje bus įrengta vandens stotelė, kurioje varžybų metu dalyviams bus dalinami gaivieji 
gėrimai supilti į popierinius puodelius, ruože puodelį galima numesti iki 50 metrų nuo vandens 
stotelės. Šiame punkte bus galima palikti asmeninius daiktus. 
  



IX. ADMINISTRACINIS TIKRINIMAS 
9.1 Administracinio �krinimo metu bus �krinami šie dokumentai bei informacija:  

• Lietuvos automobilių sporto federacijos išduotos spor�ninkų licencijos;  
• 2023 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato, Lietuvos automobilių ralio sprinto 

čempionato Lietuvos mini ralio čempionato dalyvių sąrašai; (išskyrus „Ralio fanas“ 
įskaitos dalyvius) 

• Asmens tapatybės dokumentas. 
9.2 Dalyvio krepšelio turinį galima �krin� jo atsiėmimo vietoje. Po atsiėmimo, esant krepšelio turinio 
trūkumui, jo turinys nebepildomas. Dalyvio krepšelis po distancijos starto nebea�duodamas. 

X. APDOVANOJIMAI 
10.1 Dalyviai apdovanojami pagal šias įskaitas: 
„Ralio Ekipažas“ – I ir II dalyviai (vairuotojai) 1-3 vietos; 
„SOLO“ – 1-3 vietos. 
„Ralio fanas“ – 1-3 vietos. 
10.2 Apdovanojimai vyks 2023-07-16 (Sekmadienis) nuo 16:00 Balto g. 1, 31139 Ramybės k., 
31139 Visagino sav..  

XI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 
11.1 VŠĮ ASK “Samsono Motorai”, kodas: 184091665, buveinės adresas: Pramonės g. 19B, 
Utena, el. p. info@samsonas.com, yra duomenų valdytojas, atsakingas už asmenų, 
dalyvaujančių „Samsonas Racefit Rally Teams Challenge 2023“ renginyje, pateiktų duomenų 
rinkimą ir tvarkymą. 
11.2 VŠĮ ASK “Samsono Motorai”, tai pat yra interneto svetainės samsonasrally.com valdytojas. 
11.3 Dalyviai duomenis pateikia užpildydami registracijos formą svetainėje. Šie duomenys 
tvarkomi teisėtu duomenų valdytojo interesu – VŠĮ ASK “Samsono Motorai” renginio 
organizavimo, jo įgyvendinimo ir dalyvio dalyvavimo jame �kslais: 
11.3.1 informacija apie vardą, pavardę, gimimo datą, taip pat apmokėjimo už registraciją 
duomenys yra tvarkomi dalyvio paslaugų pirkimo (užregistravimo) dalyvaujant renginyje 
apdorojimui, administravimui; 
11.3.2 informacija apie telefono ryšio numerį, el. pašto adresą, gimimo datą, ly�, šalį, miestą, 
taip pat duomenys apie pasiektus rezultatus renginyje (laiką, užimtą vietą) tvarkomi 
informavimo ir renginio organizavimo �kslais (aktualiai informacijai apie renginį išsiųs�, 
rezultatams ir laimėtojui nustaty�, apdovanojimams pareng�, nustaty� kategorijas, kuriose 
dalyvaujama renginyje (pagal ly�, amžių), ir kt.); 
11.3.3 informacija apie dalyvio vardą, pavardę ir el.pašto adresą taip pat tvarkoma �esioginės 
rinkodaros �kslu, jeigu dalyvis su tuo iš anksto su�nka. 
11.4 Dalyvis turi pateik� 11.3.1. ir 11.3.2. p. nurodytus duomenis registracijai įvykdy� bei 
įgyvendinant renginio �kslus. 
11.5 Duomenys apie dalyvio vardą, pavardę, amžiaus grupę, ly�, pasiektus rezultatus (laiką, 
užimtą vietą), taip pat miestą ir šalį yra viešai skelbiami interne�nėje svetainėje adresu 
samsonasrally.com/racefit . Siekiant už�krin� rezultatų skaidrumą, registruodamasis dalyvau� 



renginyje, dalyvis automa�škai su�nka, kad šie duomenys būtų viešai skelbiami interne�nėje 
svetainėje. 
11.6 Kiekvienas dalyvis užsiregistravimu savaime su�nka, kad renginio organizatoriai visas 
renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro su�kimo 
naudo� rinkodaros �kslais, pvz., socialiniuose �nkluose, interne�nėje svetainėje ir kt. 
11.7 Dalyvio duomenys saugomi: 
11.7.1. duomenys apie dalyvio telefono ryšio numerį, el. pašto adresą – 5 metus nuo dalyvio 
užsiregistravimo dalyvau� renginyje dienos; 
11.7.2. duomenys apie dalyvio vardą, pavardę, gimimo datą, ly�, šalį, miestą, taip pat duomenys 
apie pasiektus rezultatus renginyje (laiką, užimtą vietą) – sta�s�kos/istoriniais �kslais ir nėra 
ištrinami; 
11.7.3. duomenys apie dalyvio vardą, pavardę, telefono ryšio numerį, el. pašto adresą 
�esioginės rinkodaros �kslu – 5 metus nuo tokio su�kimo davimo. 
11.8. Dalyvis turi teisę prašy�, kad VŠĮ ASK “Samsono Motorai”leistų susipažin� su dalyvio 
asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą. 
11.9. Jeigu duomenys yra tvarkomi �esioginės rinkodaros �kslu, dalyvis turi teisę bet kada 
nesu�k� su tokiu duomenų tvarkymu. Šią teisę dalyvis gali įgyvendin� informavęs el. pašto 
adresu info@samsonas.com 
11.10. Dalyvis turi teisę pateik� skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai dėl VŠĮ ASK 
“Samsono Motorai” veiksmų (neveikimo), kuriais, dalyvio nuomone, yra pažeidžiamos teisės 
aktų nuostatos. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	I. BENDROJI DALIS
	II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
	III. RENGINIO ORGANIZATORIŲ ATSAKOMYBĖ IR PAREIGOS
	IV. DALYVIAI
	III. PROGRAMA
	V. PARAIŠKOS
	VI. ĮSKAITOS
	VII DALYVIŲ REGISTRACIJOS MOKESČIAI
	VII. RUNGTYS
	IX. ADMINISTRACINIS TIKRINIMAS
	X. APDOVANOJIMAI
	XI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS

